
R

R

S

S6

30 30 30 30 30 30 30 30 30

30 30 30 30 30 30 30 30 30

30

30

30

S6

Onderdeel:

DORPSSTRAAT 18
3927 BD RENSWOUDE

0318 - 573928
info@henkschuurman.nl

BOUWKUNDIG ONTWERPBUREAU
HENK SCHUURMAN BV

Project: Opdrachtgever:

Projectnummer

Tekeningnummer

Formaat :

Fase :

Schaal :

Getekend :

Datum :

R

R

R

R

R

33
0

76
20

10
0

39
00

10
0

12
00

10
0

63
20

33
0

40
00

40
00

40
00

40
00

40
00

30
00

20
00

0
30

00

7500

7500

125
3625 3625

125

5000
250 4500 250

70
00

350 6800 350

350350 1650 100 1895 100 3050

350 6800 350

350 1700 100 2800 100 2100 350

350 2300 1350 100 3050 350

550

1350

330610342460
6800

2460 1034 3306

STALLING/ WERKPLAATS/HOBBYRUIMTE/ BED & BREAKFAST

VLOER+ FUNDATIE
- in het werk gestorte betonvloer op pe-folie, voorzien van wapening
volgens opgave constructeur;
- vloer incl. vorstrand gestort op verdicht schoon zandpakket

WANDEN
- spouwmuur binnenwanden kalkzandsteen dik 120mm
- spouw voorzien van harde isolatieplaat met een Rc-waarde van 4,5 m2K/W
- buitenblad kopgevels baksteen dik 100mm; langsgevels zweedse delen
op regelwerk+ waterkerende, dampopen folie
- kozijnen uitvoering houten kozijnen met ramen/ deuren voorzien van
HR++ isolatieblas met een U-waarde van 1,0W/m2K
deuren uitvoering houten deureen met isolatievulling en
beslagen met houten sponningdelen
- dak uitvoering prefab dakelementen Slimfix o.g. met een Rc-waarde van 6,0 m2K/W
afwerking dak middels keramische pan type vhv-pan

begane grond

BEBOUWINGSGEGEVENS

Bijgebouw B & B ruimte
Oppervlakte bebouwing
Inhoud bebouwing

MATERIALEN/ KLEUREN

173m2
750m3

onderdeel

plint+ kopgevels

opgaande wanden

kozijnen+ draaiende delen
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brandcompartimenten begane grond en verdieping
BR-1 = 42m2
BR-2 = 123m2
BR-3 = 51m2
(uitvoering schaal 1: 200)
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Oprichten 2x B & B-ruimten

aan Dijkje 3
te Renswoude

Plattegronden
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2800+

slaapruimte B&B-1

slaapruimte B&B-1
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wc

opp. 26m2
ventilatie 24ltr./s
daglicht eq. 5m2

optische rookmelder met signaal, volgens NEN 2555 en keurmerkinstituut
Consumentenprodukten, aangesloten op lichtnet zonder tussenschakeling
en voorzien van noodbatterij en onderling gekoppeld

Mechanische afzuiging van toilet begane grond min. 14 ltr./s.
Mechanische afzuiging toilet verdieping  min.14 ltr./s.
Mechanische afzuiging doucheruimten  1min. 15 ltr./s.

wandconstructie 30 minuten WBDBO(deur zelfsluitend middels dranger)
verdiepingsvloer uitvoering betonvloer(kanaalplaatvloer)

schuimblusser inhoud 6 kg

verlichtingsarmatuur met vluchtwegaanduiding "nooduitgang"
uitvoering conform NEN 6068 en kleuren volgens ISO 3864
(ev. met richtingaanduiding)
vluchtwegaanduiding voorzien van noodstroomvoorziening die binnen 15 seconden
na het uitvallen van elektriciteit, gedurende tenminste 60 minuten gemeten op de
vloer een verlichtingssterkte kan geven van 1 Lux

Buitenwanden bestaande uit kalkzandsteen binnenspouwblad, isolatie en
houten potdekselwerk met een dichtheid van min. 390kg/m3 aan buitenzijde volgens brandklasse D
(zie hiervoor bijgevoegde documentatie SKH toe te passen hout)

Ruimten onderdeel uitmakend van B & B-inrichting voorzien van volledige bewaking middels
rookmelders met signaal
Scheiding tussen B & B ruimten en overige ruimten bedraagt 30 minuten WBDBO
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